
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

Сведения 
  30 ноября 2023 г.   № 1280- ЛСО    
  

п. Электроизолятор,  
Московская область  

 

  
о зачислении по программам магистратуры  

(заочная форма обучения)  
    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 
приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (магистратура) на 
2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 30 ноября 2023 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам магистратуры на места с оплатой по договорам:  

43.04.02 Туризм  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  161-868-680 06   РФ  60,00  

 

38.04.01 Экономика  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  155-861-216 79   РФ  90,00  
2  173-540-550 60   РФ  70,00  

 

44.04.02 Психолого-педагогическое образование  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  155-867-342 07   РФ  85,00  
2  076-173-318 69   РФ  80,00  
3  166-339-056 83   РФ  65,00  
4  151-549-794 84   РФ  60,00  

 

 

  


